
 
 
    

                                     Uchwała  Nr  XXIV/ 260 /05 

                                            Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                            z dnia 18 lutego 2005 r. 
    
 

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu gminy Bobolice. 
 
 
Na podstawie art. 134 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874 Nr 166 poz.1611, Nr 
189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 
210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703),  uchwala się, co następuje: 
 
 
§  1. Zgodnie z przeprowadzonym przetargiem nieograniczonym bankową obsługę budżetu Gminy 
Bobolice na okres od dnia 01 marca 2005 roku do dnia 28 lutego 2010 roku prowadzić będzie 
Bałtycki Bank Spółdzielczy w Darłowie Oddział w Bobolicach.  
 

 
§  2 . Zobowiązuje się Burmistrza Bobolic do zawarcia umowy z Bankiem, o którym mowa w § 1, 
określającej zasady wykonywania bankowej obsługi budżetu gminy Bobolice w terminie 
zapewniającym ciągłość operacji finansowych dokonywanych za pośrednictwem banków tj. 4 dni 
od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 
§  3 . Upoważnia się Burmistrza Bobolic do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

 
 
§  4 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 marca 2005 roku. 
 
 
 
 

 


